República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete do vereador Leone Cordeiro da Conceição

Indicação Nº.          /2022
Ao Exmo. Sr. Marcinho Pessanha
Presidente da Câmara Municipal de Quissamã

O vereador que a esta subscreve nos termos elencados no Regimento

Interno desta Casa Legislativa, INDICA a Excelentíssima Prefeita Municipal

de Quissamã/RJ, a Sra. Maria de Fátima Pacheco, que junto a Secretaria
competente, faça o manilhamento e calcetamento na localidade de
Morrinhos.

JUSTIFICATIVA

Solicito a continuidade do calcetamento junto ao manilhamento, o que
dificulta o escoamento da água em período de chuva. Causando transtorno
aqueles que precisam transitar pelo local.

Sala das Sessões, 16 de Maio de 2022

_________________________________
Leone Cordeiro da Conceição

Vereador

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ CEP.: 28735-000
Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224